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کارلو آنچلوتی

برزیل بی‌خیال نشده

کارلو آنچلوتی همچنان گزینه اول فدراسیون فوتبال برزیل برای هدایت 
سلسائو است. برزیلی‌ها می‌دانند که آنچلوتی با نتایج اخیرش در رئال 
مادرید، جایگاهش در این تیم را مستحکم کرده اما آنها همچنان به 
جذب کارلتو امیدوار هستند و می‌خواهند پس از پایان فصل جاری دوباره 
شانس خودشان را امتحان کنند و از طرف دیگر از علاقه رئال‌‌‌ ‌‌‌مادرید 

برای ادامه همکاری با آنچلوتی هم آگاه هستند.

 پائولو دیبالا:

از رونالدو بدم می‌آمد!

مهاجم 29 ساله آاس رم که سه سال در یوونتوس با کریستیانو رونالدو 
هم‌تیمی بود در مصاحبه‌ای در مورد این تجربه گفت:»من وقتی بچه 
بودم، همیشه طرف مسی می‌ایستادم. یک بار در پرواز، رونالدو کنارم 
آمد و باهم درباره فوتبال و چیزهای دیگر حرف زدیم. حین بحث درباره 
چیزهای روزمره به او گفتم وقتی بچه بودم واقعاً از تو بدم می‌آمد. بعد از 
این حرف، هر دو خندیدیم. همیشه بین ما رابطه خوبی وجود داشت.«

 مارکوس یورنته

فصل تمام شد!

مارکوس یورنته پس از آسیب‌دیدگی‌اش، تحت معاینه قرار گرفت و مشخص 
شد از ناحیه کشاله ران دچار کشیدگی شده است. یورنته با این مصدومیت 
5 تا 6 هفته از میادین دور خواهد بود بنابراین فصل 2022/23 برای او عملاً 
به اتمام می‌رسد. گفتنی است اتلتیکو مادرید در 8 بازی آخر خود در لالیگا، 
باید در 38 روز آینده به مصاف تیم‌های مایورکا، وایادولید، کادیز، الچه، 

اوساسونا، اسپانیول، سوسیداد و ویارئال برود.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
ورزش جهان 8

 zسوژه

کشمکش امریکا و 
مکزیک برای جذب 
ستاره‌های یکدیگر

برای فوتبالیست‌های بلندپرواز 
ـــه  ـــای رسیدن ب مکزیکی که رؤی
پول و شهرت را دارند، اسپانیا 
همیشه مقصدی ایده‌آل بوده 
است. همزبانی و تشابهات 
فرهنگی و... از جمله عواملی 
است که آنها را به شبه جزیره 
ایبریا می‌کشاند و شاید همیشه 
تصور می‌شد که اولین مقصد 
فوتبالیست‌های مکزیک پس 
از ترک وطن، همین اسپانیا 
گاه اما  است. یک منبع آ
می‌گوید که این یک فرضیه 
اشتباه است. خورخه تیو، 
ه  کنند هنگ  هما ل  مسئو
فوتبال مکزیک پیش از جام 
جهانی 2022، اعلام کرد، اسپانیا 
نه تنها اولین، بلکه دومین 
کشوری است که استعداد‌های 
ـــازی در  ـــرای ب فوتبالی مکزیکی ب
رده ملی انتخابش می‌کنند.

تیو گفت: »در اسپانیا ما 
شاهد تلاش‌هایی گسترده 
برای استعدادیابی بخصوص در 
لیگ‌های دسته‌های پایین‌تر 
و آکادمی‌ها هستیم. در آنجا 
ـــان  ـــل توجهی از بازیکن شمار قاب
20 نفر  ز  مکزیکی، بیش ا

» هستند.
تیو که در حدفاصل سال‌های 
ن  ا به‌عنو  2 0 2 3 تا   2 0 1 9
مسئول دپارتمان استعدادیابی 
تیم‌های ملی مکزیک فعالیت 
می‌کرد و الان هم همین سمت 
را در باشگاه نکاکسای کشورش 
برعهده دارد، اعتراف کرد که 
از میان استعدادهای فوتبالی 
شاغل در اسپانیا فقط یکی 
را توانسته برای بازی در تیم 
ملی مکزیک متقاعد کند و 
البته حاضر نشد نام او را فاش 
کند. او در ادامه این را هم 
گفت که برای استعدادهای 
فوتبال در مکزیک، بازی برای 
تیم ملی امریکا هم سناریویی 
جذاب است طوری که تعداد 
ملی‌پوشان دارای رگ و ریشه 
مکزیک عضو تیم ملی امریکا 
در سال‌های اخیر بیشتر از 
تعداد آنها در تیم ملی اسپانیا 

بوده است.
یکا و  مر و گفت: »میان ا ا
ین  ا بردن  ی  برا یک  مکز
ـــه تیم‌های ملی‌شان  ـــان ب بازیکن
ــروژه  ــی است. پـ ــرد واقعـ یک نبـ
ی  ا بر ن  همچنا یک  مکز
بازیکنان دوملیتی جذاب است 
چون نه تنها از نظر سابقه 
ورزشی بلکه از نظر احساسی 
و خانوادگی هم آنها مکزیک را 

ترجیح می‌دهند.«

فرایند طولانی و خسته‌کننده چلسی 
برای پیداکردن مربی به آخر کار 
نزدیک شده و دو مدیر ورزشی 
این تیم، پل وینستنلی و لورنس 
استوارت فکر می‌کنند مربی دلخواه 
 خود را پیدا کرده‌اند؛مائوریسیو 

پوچتینو. 
بازگشت مربی آرژانتینی به لیگ برتر 
غیرقابل تصور بود چه رسد به اینکه 
روی نیمکت یکی از سرسخت‌ترین 

رقبای تاتنهام بنشیند.

 پروژه کامل
قرار بود در پایان فصل اول حضور 
تاد بولی و بهداد اقبالی در چلسی 
اوضاع متفاوت باشد به خصوص 
بعد از صرف هزینه‌های سنگین در 
دو پنجره نقل و انتقالات. آبی‌ها در 
عوض تالش برای رسیدن به جام‌های 
متعدد از همه رقابت‌های حذفی کنار 
رفته‌اند و با بیش از 30 امتیاز اختالف 
نسبت به آرسنال صدرنشین، در میانه 
جدول دست و پا می‌زنند. از طرف 

دیگر اخراج یک سال قبل پوچتینو از 
پاری‌سن‌ژرمن باعث نشده جایگاه 
او به عنوان یکی از بهترین مربی‌های 
جهان زیر سؤال برود و او هم می‌تواند 
مانند یک اخراجی دیگر از تیم ثروتمند 
فرانسه، یعنی توماس توخل، در چلسی 
بدرخشد. او انگیزه بالایی دارد برای 

اینکه توانایی‌اش را ثابت کند.
پوچتینو مشهور است به پیشرفت دادن 
تیم‌های در حال پسرفت و اینکه آنها 
را به حداکثر پتانسیل‌شان می‌رساند؛ 

ساوتهمپتون با او بهترین فصل تاریخش 
در لیگ برتر را داشت و بعد به تاتنهامی 
رفت که نمی‌توانست سهمیه لیگ 
قهرمانان را بگیرد اما سال 2019 تا فینال 

این رقابت‌ها رفت.
این پیشرفت‌ها همراه با ارائه فوتبال 
زیبا و هیجان‌انگیز بولی و اقبالی را 
مجاب کرده که به پوچتینو فرصت 
بدهند ایده‌های ناب خود را در تیم 
پرمهره اما ناکارآمد چلسی پیاده کند. 
چلسی و پوچتینو حیوان‌های زخم 

خورده هستند و ترکیب آنها می‌تواند 
خیلی خطرناک باشد.

 
مسأله بی‌صبری چلسی

پوچتینو به محض ورود به تاتنهام این 
تیم را متحول نکرد و فقط از رتبه ششم 
به پنجم رساند تا سهمیه لیگ قهرمانان 
از دستشان برود چیزی که یک سال 
قبل تیم شروود به خاطرش اخراج 
شده بود. اما به او فرصت دادند و تیم 
را طوری ساخت که در یک بازه زمانی 

پنج‌ساله پیشرفت فوق‌العاده‌ای کرد. 
حالا با تیم و امکاناتی که در چلسی در 
اختیار او است، می‌تواند استعدادش را 
این بار در غرب پایتخت شکوفا کند و 
پیشرفت تدریجی را در تیم ایجاد کند. 
حضور در کورس قهرمانی در سه فصل 
آینده کامالً واقع‌بینانه است. پوچتینو 
نسبتاً جوان است و عشق به زندگی در 
لندن را پیش از این علنی کرده ضمن 
اینکه استاد فوتبال هجومی است که 
مالکان چلسی از تیمشان می‌خواهند. 

بولی و اقبالی گفته بودند برای بلندمدت 
مربی می‌خواهند و در سختی‌ها صبوری 
می‌کنند که البته با تصمیم‌شان در 
اخراج گراهام پاتر تناقض دارد اما باید 
به پوچتینو اعتماد کنند تا او تیم را به 

پیشرفت واقعی و عمیق برساند.
 

علاقه هواداران و بازیکنان
تصور می‌شد رابطه فوق‌العاده پوچتینو 
با پایگاه هواداری تاتنهام مانع از آمدن او 
به هر تیم دیگری در لیگ برتر می‌شود 

یک مربی ایده‌آل برای شروع عصری جدید

پوچتینو همان است که چلسی می‌خواهد

 
 

تاتنهام بعد از یک بازی فاجعه‌بار به 
استادیوم اختصاصی‌اش بر می‌گردد 
و میزبان یکی از رقبای بزرگش در راه 
رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان، 

منچستریونایتد، خواهد بود.
 تیم شمال لندن در آخرین بازی خود 
در زمین نیوکاسل 6 بر یک شکست 
خورد که باعث اخراج کریستین 
استلینی، مربی موقت تیم شد اما 
شیاطین سرخ با غلبه بر برایتون در 

ضربات پنالتی حریف منچسترسیتی 
در فینال جام حذفی شدند.

دانیل لوی، رئیس تاتنهام شکست 
مالً  بر نیوکاسل را »کا برا تیمش 
بل قبول« و »ویران‌کننده«  غیرقا
توصیف کرد بعد از دیداری که میزبان 
از تجربه دفاع چهارنفره استلینی 
بیشترین بهره را برد و در 21 دقیقه 
ابتدایی بازی پنج گل زد. 24 ساعت 
بعد استلینی که بعد از اخراج آنتونیو 
کونته مسئولیت تیم را به دست گرفته 
بود، برکنار شد و در آخرین قسمت 
از سریال تصمیمات عجیب باشگاه 
لندنی، رایان میسون، یک بار دیگر و تا 
آخر فصل مربی تیم شد. استلینی از 
12 امتیاز ممکن پنج امتیاز گرفت 
تا شانس تیم برای رسیدن به 
سهمیه لیگ قهرمانان کمتر 
شود. تاتنهام ششم است اما 
با شش امتیاز اختالف نسبت 
به نیوکاسل و منچستریونایتد 
که به ترتیب با یک و دو بازی 
 کمتر در رده‌های سوم و چهارم 

هستند.
میسون که خیلی‌ها انتظار داشتند 
بعد از کونته مربی تیم شود، در اواخر 
فصل 2021-2020 و بعد از جدایی ژوزه 
مورینیو هدایت تیم را به دست گرفت 
و قصد دارد رکورد تنها دو پیروزی از 9 
بازی آخر اسپرز در رقابت‌های مختلف 

را بهبود بخشد.
تاتنهام در شش بازی آخر خود بعد از 
تساوی بدون گل با میالن هم گل زده 
و هم خورده اما باخت سه هفته قبل 
به بورنموث روند پنج پیروزی پیاپی 
خانگی این تیم را قطع کرد و اینکه 
اسپرز بتواند سهمیه لیگ قهرمانان 
را بگیرد، شاهکاری برای مربی جدید 

محسوب می‌شود.
تساوی بدون گل منچستریونایتد با 
برایتون جذاب و هیجان‌انگیز بود و 
در نهایت به بیست و یکمین حضور 
شیاطین سرخ در فینال جام حذفی 

منجر شد.
 از طرفی این صعود روحیه تیم را 
بعد از باخت تحقیرآمیز به سویا 
در لیگ اروپا ارتقا بخشید. 
منچستریونایتد سه برد 
پیاپی در لیگ برتر داشته 
و بعد از آخرین فصل سر الکس 
فرگوسن هرگز این تیم چهار برد 

پیاپی بدون گل خوردن نداشته ضمن 
اینکه فرم خارج از خانه تیم اریک تن 
هاخ هم چندان امیدوارکننده نیست 
چون از شش بازی آخرشان در زمین 

رقبا تنها دو برد به دست آورده‌اند.
در مهرماه، تاتنهام را 2 بر صفر بردند 
تا چهارمین پیروزی متوالی را برابر تیم 
شمال لندن بعد از باخت تحقیرآمیز 

6 بر یک در اولدترافورد تجربه کنند.
 

اخبار تیمی
اگر باخت فاجعه‌بار برابر نیوکاسل برای 
بدکردن حال تاتنهام کافی نبود، این 
تیم دروازه‌بان شماره یک خود را نیز 
از دست داده و هوگو لوریس بین دو 
نیمه آن بازی مجبور به ترک بازی شد 
و به گفته این گلر فرانسوی اوضاعش 

برای این بازی هم مناسب نیست.
 رودریگو بنتانکور، امرسون رویال، 
رایان سسنیون و ایوه بیسوما هم 
از لوریس در بخش درمان باشگاه 
استقبال می‌کنند اما لوکاس مورا 
محرومیت سه جلسه‌ای را پشت سر 
گذاشته و کلمان لنگله و بن دیویس 
برای نشستن روی نیمکت سنت 
جیمز پارک و تماشای بازی با نیوکاسل 
آماده شدند هر چند آرزو می‌کنند 

کاش نمی‌شدند.
تجربه دفاع چهار نفره استلینی مرگبار 
بود برای همین پاپه سار با آن بازی 
ضعیفش بیرون می‌رود و میسون شاید 
دیویس را به ترکیب برگرداند اگر این 

ولزی آماده باشد.
 مثل تاتنهام، منچستریونایتد هم در 
بازی آخر خود یک مصدوم داشت و 
برونو فرناندز در وقت اضافه مصدوم 
شد و بعد از آن عکس‌هایش با عصا و 
کفش طبی منتشر شده که بعید است 
به بازی امشب برسد و مثل دونی فان 
دبیک، آلخاندرو گارناچو، تام هیتون، 
فیل جونز، لیساندرو مارتینس و رافائل 

واران تماشاگر بازی خواهد بود. 
اسکات مک تأمینای هم که بازی جام 
حذفی را از دست داد، وضعیت مبهمی 
دارد. هری مگوایر که محرومیت خود 
را طی کرده، با بازی خوب لوک شاو 
و ویکتور لیندلوف در ویمبلی، برای 
بازگشت به ترکیب اصلی کار آسانی 
ندارد هر چند شاید نیاز به ساق‌های 
سرحال بعد از 120 دقیقه به نفع 

مگوایر باشد.

 

 منچستریونایتد تیر آخر را به رویای تاتنهام می‌زند؟
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